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O Prefeito Municipal de Aguas Frias, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuicdes legais, mediante as condicdes estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituicdo Federal e demais disposicdes atinentes a matéria, em conjunto com a Comissao Organizadora de processos seletivos,
nomeada através da Portaria n° 34, de 22 de setembro de 2025, TORNA PUBLICO a homologacdo do resultado final do Processo Seletivo Publico,
destinado a contratacdo de pessoal nos termos do artigo 37, inciso IX, da Constituicdo Federal e da Lei Complementar Municipal 79/2022 para atender a
necessidade temporéaria de excepcional interesse publico e formacdo de cadastro de reserva, observando-se, ainda, as Leis Municipais n° 76/2022 e
77/2022.

HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL

Assistente Administrativo

Posicdo | N°INSC CANDIDATO Média final
1 2564 KAUANA PADILHA RAIMUNDI 81.250
2 2316 ANA CLAUDIA TREVELIN 81.000
3 2356 IVAN CARLOS KLAUS 80.000
4 2390 JAQUELINE GUARDA MILGIORINI 73.750
5 2477 KETLIN TAINARA GOMES 60.500
Assistente Social
Posicdo | N°INSC CANDIDATO Média final
1 2540 CAMILA OSMARIN 62.750
2 2307 ISADORA MENSOR MARTINHAGO 60.250
Farmacéutico
Posicdo | N°INSC CANDIDATO Média final
1 2339 ESTELA FATIMA LUNKES 80.750
2 2397 CAMILA MARIA ECCO MARAGA 80.750
3 2315 JULIA MARIA GIROTTO BATTIROLA 78.250
4 2401 BRENDA CAMILI BERNARDI 69.250
5 2347 MARCIANE MARIA SULZBACH 62.000
6 2552 LAURA RAFAELA DOS SANTOS 58.250
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Posicdo | N°INSC CANDIDATO

2431 LAURA TOLOTTI

2348 LAURA MARIA GIRARDELLO

2607 OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA TOTH

2461 MARIA LAURA ROLIM DE MOURA

2475 LUIZA DE BARROS DUCATTI

2456 GILBERTO FERREIRA LIMA

Monitor Danga Tradicionalista

Posicdo | N° INSC CANDIDATO

2493 KETLIN NADINE SCHIAVO

Monitor de Croché, bordado e pintura
Posicdo | N° INSC CANDIDATO
1 2464 SANDRA SOLIVO
2 2297 DAYANE CRISTINA CASTAGNA FERREIRA
Monitor do Transporte Escolar
Posicdo | N°INSC CANDIDATO
1 2358 DANIELA LEMES DA ROSA
2 2476 SUSANI AGAZZI
Monitor Habilidade Musica — Violao
Posicao | N°INSC CANDIDATO

1 2366

RONI BOMBANA DOS SANTOS

Média final
85.000
79.000
78.250
62.500
61.250
59.250

Média final
76.000

Média final
62.000
52.500

Média final
87.250
54.750

Média final
62.000
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NC INSC

2525
2393
2504
2541
2439

2526
2288

N° INSC

2596

N° INSC

2402
2462
2593
2561
2573
2419
2345
2435
2551
2442
2284
2333
2553
2455
2516
2391
2426
2427

Motorista

CANDIDATO

FRANCISCO JOSE SANTIN
MARCOS SIGNORINI
ARIBERTO CITTADELLA
ELCIMAR ANDRE WIECZYNSKI

VIVALDINA SALETE ROCKEMBACH
ZIMBZUSKI
PEDRO DAL PIVA

AMADO DOS SANTOS

Nutricionista

CANDIDATO
LIEGE REGINA AKEMI KANEMATSU

Odontélogo

CANDIDATO

CARLA CRISTINA WICKERT

GABRIELA KNORST

CAROLINA ALVES DEL PRATO

LAISA PAIM HENRIQUE

ROBERTO RIOS OLIVEIRA DA CUNHA JUNIOR
EDUARDA NORONHA DE FREITAS
CARLOS HENRIQUE HORST BIANCHIN
BERNARDO VIECELI SIMON

LUCAS NARDI REBELLATTO

SABRINA ALESSANDRA DAFRE KLUNK
LYSLLEN THAYNA GUARIENTI VARGAS
CARINE PONCIO SISTHERENN
EZEQUIEL NARDI REBELLATTO

ANA CAROLINA STASIAK CARNETTI
HANDERLLY BRUNAWINTER

CAMILA TOLEDO MENDES

ANA PAULA SMANIOTTO

BIANCA ZARDINELLO

Média final
88.900
85.700
81.000
73.200
71.400

70.000
68.400

Média final
74.250

Média final
92.000
90.500
90.250
89.500
87.500
86.500
83.750
82.000
79.000
78.750
78.250
77.000
75.250
74.500
74.000
73.250
72.500
71.250
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Posicao

Posicao

1
2

Posicao

2362
2536
2388
2487
2437
2513
2432
2425
2451
2471
2518
2344
2569
2577
2483
2380
2597
2514

N° INSC

2365
2420
2585

N° INSC

2466
2454

N° INSC

2311
2330

DEBORA DELAZZARI

KARINE LETICIA GALLO

MAURICIO LENZ PEITER

GIOVANA DALL AGNOL

KRISTIAN FERNANDO NOVELO
AMANDA CRISTINA DA SILVA
PRISCILA DAMAZIO DONDONI
DAIANE DALAZEN

ALINE BECH

GILVANA BRAGANHOLO

VITORIA LETICIA TONIAZZO
GABRIELA DE OLIVEIRA CARVALHO
JENNIFER BOFF

DANIELI CAROLINE BISOLO LUNEDO
EDUARDO ALMEIDA DEBORTOLI
GABRIEL DEITOS DALL SANTO

ANA CRISTINA LINDEMANN

JULIA CRSTINA BASSO

Operador de Maquinas

CANDIDATO

LEONARDO KUSMIRCZUCK
BATISTA MAIA FERREIRA
DIAN CARLOS TREVELIN

Pedagogo

CANDIDATO

DIEGA RISOLETA FOSCHEIRA
ELIANE LAMP DE LIMA

Professor AEE

CANDIDATO

ANGELICA DELANI
MARCIA DOLORES CAVASSINI PALOMBIT

70.500
68.500
67.750
67.750
66.500
65.750
64.750
64.750
63.750
63.750
63.000
62.000
60.750
59.000
55.500
55.000
54.250
50.500

Média final
96.900
87.300
79.200

Média final
71.500
63.250

Média final
90.250
85.500
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Professor de Atividade Desportiva (Ed. Fisica)

Posicao
1
2

Posicao
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N° INSC

2314
2598
2326
2376
2389
2592
2503

N° INSC

2533
2414
2319

N° INSC

2306
2606

Professor Corregente

CANDIDATO

BEATRIZ SCHIEHL

VIVIANE GULARTE

DILVANE CARDOSO DA SILVA CARVALHO
ISABELA CAVALCANTE DOS SANTOS
GRAZIELA ISOTON

CLAUCINEIDE FREITAG SCHMITZ
ROSANGELA SCHRODER

Professor de Artes

CANDIDATO

GESSICA BIANCHETTI SILVESTRIN
DAIANE MARIA ALICE GATTI
CIDIANE FIGUERO

CANDIDATO

VERONICE GOMES FERREIRA
ADRIANO SANTIN

Professor de Educacéo Fisica

N° INSC

2510
2418
2312
2283

CANDIDATO
MATHEUS ANTONY PEDROSA
CLEUSA ALVES
SUZANA FERREIRA
MATEUS DALLAGASPERINA

Média final
82.250
79.250
79.000
72.000
65.500
62.750
54.500

Média final
86.750
81.500
76.000

Média final
81.000
59.750

Média final
81.250
74.750
64.000
60.000
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Professor de Educacéao Infantil

N° INSC CANDIDATO

2403 JANAINE LUCIA DA SILVA

2452 SILMARA GONCALVES

2527 JULISANDRA DAMBROS

2360 ELEDA COLLE

2370 JESSICA TAIS BOESING

2394 NADIA ANGHEBEN

2537 JANAINA LUZZ| UBERTI

2459 DEJANIR LURDES WAIRICH DEFILTRO
2478 CLEIDIMARA TROMBETTA BEVILAQUA
2508 JOANA TALASKA WOJCIECHOWSKI
2337 RENATA MINUSCULI

2473 ROSANE FIORINI BOESING

2416 TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI DA SILVA
2479 ELIANDRA DE OLIVEIRA KIST

2491 RAQUEL FRANCISCON

2324 MAIARA RODRIGUES SCHWENDLER
2481 SIDIANE DALPIVA

2469 FRANCIANE VEDANA

2374 IVETE FAVIN RIBOLDI

2506 TATIANE ZANDONAI

2303 NILVA CAPELI

2301 LIDIANE VIEIRA

2443 JOCINEIA PANDOLFO GONCALVES DA SILVA
2340 RENATA FRANCISCON

Média final
98.250
95.250
90.000
87.000
84.000
82.750
82.250
82.000
81.250
81.000
80.250
80.000
79.500
78.250
74.250
73.000
72.000
71.250
67.500
64.000
63.250
63.250
62.500
57.750
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Posicao

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais

N° INSC

2453
2404
2449
2318
2361
2417
2460
2515
2371
2410
2509
2338
2512
2474
2470
2507
2604
2304
2444
2523
2482
2501
2492
2341

N° INSC
2302

CANDIDATO

SILMARA GONCALVES
JANAINE LUCIA DA SILVA

WINNIE CRISTINA ROYER

THAMARA CONCATTO CORREA BORGES
ELEDA COLLE

TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI DA SILVA
DEJANIR LURDES WAIRICH DEFILTRO
DEBORA FERREIRA BERGMEIER

JESSICA TAIS BOESING

JAIRENE SEBEN MOTTER

JOANA TALASKA WOJICIECHOWSKI

RENATA MINUSCULI

TAMARA FERRARINI SOARES

ROSANE FIORINI BOESING

FRANCIANE VEDANA

TATIANE ZANDONA

JERSSICA POLACHINI DANIEL

NILVA CAPELI

JOCINEIA PANDOLFO GONCALVES DA SILVA
ELIZANGELA DA SILVA

SIDIANE DALPIVA

INDIANARA AMABILE FAVARETTO CITADELLA
RAQUEL FRANCISCON

RENATA FRANCISCON

Professor de Inglés

CANDIDATO
LILIAN DE LIMA PICCININ

Média final
99.000
98.250
97.500
93.250
90.750
90.750
89.500
89.250
87.750
85.750
84.750
84.000
84.000
83.750
75.000
71.500
71.000
70.750
70.000
69.750
68.250
64.500
63.000
61.250

Média final

85.250
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Profissional de Apoio Itinerante

N° INSC

2486
2544
2538
2450
2296
2290

N° INSC

2517
2590
2584
2534
2325
2399
2421

N° INSC

2406
2408
2521
2472
2468
2313
2579
2441
2496
2463

CANDIDATO

HILDA GABRIELA DA SILVAWAGNER
EDUARDA WOJCIECHOWSKI

LAIDE VALENTIN

EDINEIA FERREIRA DE MELLO
KAUANE VITORIA FERREIRA DA CRUZ
PATRICIA HAMMES

Psicologo

CANDIDATO

ALESANDRO SOUZA DE PAULA
BARBARA VIEIRA TURRI

ANA MARIA NARDI

BEATRIZ ROSA BASSO

JAINE STEIN

BARBARA CAMILE SAUGO
VANESSA JACOBY

Servigos Gerais

CANDIDATO

ANDRESA DA SILVA GARCIA

ELISE DE OLIVEIRA

ADRIANA APARECIDA GUADAGNIN DA SILVA
MARIA LUCIANA BARBOSA DA SILVA
DIRLENE BERGONZI

JOELMA LEONARDO DA SILVA

EDUARDA KOSVOSKI

ANGELA MEDIANEIRA DA SILVA DOS SANTOS
MARIA LUCIA PAZ

IRACEMA OLIVEIRA

Média final
92.000
91.000
83.250
81.250
80.500
76.250

Média final
84.500
84.500
84.500
82.500
75.750
67.250
61.500

Média final
94.000
90.250
85.250
84.500
84.500
82.750
81.500
75.750
69.250
67.750



Técnico em Enfermagem

Posicdo | N°INSC CANDIDATO
1 2434 LUCIANE DE SOUZA
2 2349 KACIANA FIORESE

Candidatos a vaga PCD

Odontologo
Posicdo | N°INSC CANDIDATO
23 2437 | KRISTIAN FERNANDO NOVELO
25 2432 | PRISCILA DAMAZIO DONDONI

WES LEY Assinado de forma
digital por WESLEY

TERRIBILE:1 TerriBiLE:10338619950

Dados: 2025.11.25

0338619950 13:50:15-03'00

Média final
73.000
71.250

Média final
66.500
64.750

Aguas Frias, 25 de novembro de 2025

WESLEY TERRIBILE
Prefeito Municipal
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